
Zarządzenie  Nr 0050.210.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 02.11.2020 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.175.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice, z dnia 05.10.2020r. 

dotyczącego powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na zadanie pn.: 

 

„Budowa szybu dźwigu osobowego wraz z klatką schodową 

przy budynku ośrodka zdrowia w Krzyżanowicach” 

   

 
   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.19 ust. 2 ustawy  z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

                                            

 
Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób, że zmienia się zapis  

I. § 1, który  otrzymuje brzmienie:  

„powołuję następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej: 

1. Anna Krzykała  – jako Przewodniczący Komisji, 

2. Marek Grycman  – jako Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Zofia Kołek – jako Sekretarz Komisji, 

4. Aurelia Wojak – jako Członek Komisji lub Z-ca sekretarza Komisji, 

5. Barbara Juraszek – jako Członek Komisji lub Z-ca sekretarza Komisji, 

6. Sabina Blokesz – jako Członek Komisji. 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 
 
            WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
 
         Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
przyg. A. Wojak 


